ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПОСТОЯННОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
№ 21319/31502479949/2

29 июня  2015 г.

1. Наименование и способ закупки:
Заключение договора  поставки автомобильных запасных частей для нужд ОАО «Омскгоргаз» в 3 квартале 2015 года; способ закупки – закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
2. Заказчик:
Открытое акционерное общество «Омскгоргаз» (ОАО «Омскгоргаз») (ИНН 5504037369, КПП 550401001)
3. Предмет договора:
     Лот № 1: «Поставка автомобильных запасных частей «ЗИЛ, КАМАЗ».
     Лот № 2: «Поставка автомобильных запасных частей «ГАЗ, ПАЗ».
    Лот № 3: «Поставка автомобильных запасных частей «УАЗ».
4. Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты):
    Лот № 1: «Поставка автомобильных запасных частей «ЗИЛ, КАМАЗ»: 400 000,00 (четыреста тысяч) рублей, 00 копеек, в том числе НДС-18%.
     Лот № 2: «Поставка автомобильных запасных частей «ГАЗ, ПАЗ»: 450 000,00 (четыреста пятьдесят тысяч) рублей, 00 копеек, в том числе НДС-18%.
     Лот № 3: «Поставка автомобильных запасных частей «УАЗ»: 600 000,00 (шестьсот тысяч) рублей, 00 копеек, в том числе НДС-18%.
5. Сведения о постоянной закупочной комиссии
На заседании комиссии присутствовали:
Председатель постоянной закупочной комиссии:
Шачнев Сергей Иванович
Члены постоянной закупочной комиссии:
       Украин Олег Артурович
       Морозова Мария Валерьевна
       Рамзаев Эдуард Владимирович
       Свириденко Сергей Николаевич
       Секретарь:
Лозовская Надежда Валерьевна
Присутствовали  6 (шесть) из 6 (шести).
6. Вопрос, выносимый на заседание комиссии:
Возможность применения закупки способом «у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» и заключения договора на поставку автомобильных запасных частей для нужд ОАО «Омскгоргаз» в  3 квартале 2015 года
7. Подача заявок на участие в закупке (закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя):
не предусмотрена ввиду особенностей способа закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
8. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в закупке (закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя):
 не предусмотрена ввиду особенностей способа закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
9. Решение комиссии:
    На основании п. 15.1.17 Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Омскгоргаз» применить к закупке поставка автомобильных запасных частей для нужд ОАО «Омскгоргаз» в 3 квартале 2015 года способ «закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» и заключить договор:
      Лот № 1: «Поставка автомобильных запасных частей «ЗИЛ, КАМАЗ» между ОАО «Омскгоргаз» и ООО «Автодом»: Российская Федерация, 644082, г.Омск, ул.Керченская, д. 9; ИНН 5507245790, КПП 550701001, ОГРН 1145543008841.
Срок действия договора: с момента подписания по 30.09.2015 года, но в любом случае до полного исполнения Сторонами обязательств по договору.
      Лот № 2: «Поставка автомобильных запасных частей «ГАЗ, ПАЗ» между ОАО «Омскгоргаз» и Индивидуальным предпринимателем Голещихиным Сергеем Константиновичем: Российская Федерация, 644009, г. Омск, ул.20 лет РККА, д.301А; ИНН 550701418955, ЕГРИП 304550711400727
Срок действия договора: с момента подписания по 30.09.2015 года, но в любом случае до полного исполнения Сторонами обязательств по договору.
      Лот № 3: «Поставка автомобильных запасных частей «УАЗ» между ОАО «Омскгоргаз» и Индивидуальным предпринимателем Гервальд Сергеем Юрьевичем: Российская Федерация, 644016, г. Омск, ул.Омская, 149-79; ИНН 50408554515,ЕГРИП 312554319800137.
Срок действия договора: с момента подписания по 30.09.2015 года, но в любом случае до полного исполнения Сторонами обязательств по договору.

10. Публикация протокола
    Настоящий протокол  подлежит размещению на официальном сайте для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц www.zakupki.gov.ru/223.

	Постоянная закупочная комиссия
	__________________________________/Шачнев Сергей Иванович /

	_________________________________/ Украин Олег Артурович/

	__________________________________/Морозова Мария Валерьевна/

		      _______________________________/Рамзаев Эдуард Владимирович /

      ______________________________/Свириденко Сергей Николаевич/

     ______________________________/Лозовская Надежда Валерьевна/